
ku pro MěÚ Boskovice“

SMLOUVA O DÍLO
MUBOP00CZI4L

Město Boskovice
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jako objednatel)

STOMM s.r.o.
Se sídlem Gagarinova 1983/71, 680 01 Boskovice
IČ 28315537
DIČ CZ28315537
Jednající: Martin Kožoušek
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

(dále jako zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na zhotovení a dodávku kancelářského
nábytku (dále jen smlouva):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.

Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při zhotovení a dodávce kancelářského
nábytku pro objednatele včetně dopravy a montáže v rozsahu dle Přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy
(dále jen „dílo“ ).

II. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1.

Místo plnění této smlouvy: Městský úřad Boskovice -Masarykovo nám. 4/2 -budova 1, Náměstí
9. května - budova 2

2 .

Zhotovitel se zavazuje realizovat kompletní dílo dle této smlouvy, nejpozději do 08.12.2017.

3.
O řádném dodání předmětu díla bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný za obě strany.

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
00279978



„D odávka kancelářského nábytku pro MěÚ Boskovice“

1.
Cena díla činí: 
Samostatně DPH:
Cena díla včetně DPH:

III. Cena

636.676 Kč bez DPH. 
133.701,96 Kč 
770.378 Kč

Cena díla je stanovena dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

2 .
V ceně díla je zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 a 2 smlouvy 
včetně dopravy na místo plnění a montáže.

3.
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury - daňového dokladu. 
Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu oprávněnou 
osobou zhotovitele. Předávací protokol bude podepsán po kompletním dodání předmětu této 
smlouvy.

4.
Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne obdržení faktury - daňového dokladu objednateli. Faktura - 
daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH 
v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury objednateli.

V. Záruka
1.
Záruka na dílo je stanovena v délce 24 měsíců.

2 .
Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu objednateli.

3.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho 
vady, za které odpovídá zhotovitel.

4.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a mechanické poškození, které nebylo způsobeno 
z viny zhotovitele.



„Dodávka kancelářského nábytku pro M ěÚ Boskovice“

5.

Odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen provést bezplatně. Smluvní strany se rovněž 
dohodly, že v případě odstranění vad v záruční době nebudou zhotovitelem objednateli účtovány 
cestovní výlohy, a odstranění vad bude povedeno zdarma.

V. Sankce
1.
Pokud zhotovitel nepředá předmět díla objednateli v dohodnutém termínu' uvedeném v čl. II. 
odst. 2 této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z celkové ceny 
zakázky dle čl. III této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2.
V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,01 %  z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

3.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Závěrečná ujednání
1.
Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu 
s ustanovením § I47a ZVZ a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

2 .
Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.

3.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

4.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), přičemž uveřejněním nabývá účinnosti. Město Boskovice se 
zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

5- cn.Tato, smlouvy byla schválena na .......  schůzi Rady města Boskovice konané dne
.ZGRéOl.T:... usnesením číslo . .£ $ :?■. .......

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - specifikace dodávky 
Příloha č. 2 - cenová kalkulace



„D odávka kancelářského nábytku pro MěÚ Boskovice“

Za objednatele:

Bc. Hana Nedomová
starostka Města Boskovic

Za zhotovitele:

V B

r



číslo

nábytku, dle

nákresu

provedení: LTD tgger H1887 javor, U963 tmavá diamant

dle přiloženého nákresu

N10 Věšáková stěna 1 3000

N i l Kryt radiátoru +parapet 1 9570

N12 Pracovní stůl +jednací stůl 1 22630

N13 Skříňová sestava 1 32645

dodání nábytku do kanceláře

celkem

provedení: lamino třešeň H 1706, dle přiloženého nákresu

číslo

nábytku, dle

nákresu

1 Skříňová sestava 1 34000

2 Kancelářský stůl +jednací roh 1 16000

3 Věšáková stěna 1 3000

dodání nábytku do kanceláře

celkem

provedení: lamino třešeň H 1706

číslo

nábytku, dle

nákresu ks

0,3 Skříň policová s nádst. 1200x2950x400 2 11150

1/2,4

Skříň policová s nádst. 1200x2950x400, posuvné dveře (nádstavce

otevírané dveře) 3 11950

5 Skříň policová dvířková s nádst. 600x2950x400, v právo kryt 1 7415

6 Skříň policová s nádst. 1200x2950x250, otevřené police 1 9935

7 šatní skříň 860x1850x400, uzamykatelné 1 5800

8,9 dablované police na trny 1580x250 2 900

10,11 dablované police na trny 1780x250 2 900

12 dablované police na trny 1200x400 1 900

13 dablované police na trny 1100x400 1 900

14,15 stůl s uzamykat, kontejnerem 2000x750x650 2 8500

16 stůl jednací s radiusem 1500x670x800 1 2200

dodání nábytku do kanceláře

celkem

číslo

nábytku, dle

nákresu

provedení: lamino, dle stávajícího nábytku (javor)

ks

1 Skříň policová s nádst. 1990X2135x400 1 8750

2 Skříň policová s nádst. 1990X2135x400 +částečně s dvířky 1 10526

3 stůl rohový s uzamykat, kontejnerem 2400x1900x800 1 11000

4 nízká skříňka 510x670x250 1 2100

5 konf stolek atyp 1 2800

6 nízká skříňka 350x750x300 +horní deska 1 3200

7 dablované police na trny 680x300 1 800

dodání nábytku do kanceláře

celkem

3000

9570

22630

32645

8810

76655

34000

16000

3000

6400

59400

22300

35850

7415

9935

5800

1800

1800

900

900

17000

2200

6400

112300

8750

10526

11000
2100
2800

3200

800

4600

43776

r 1



číslo

nábytku, dle

nákresu

provedení: lamino třešeň H 1706

ks

1,2,3,4 policová skříň s nádstavcem 800x2450x400 4 5170 20680

5 úzká skříň s nádstavcem 400x2450x400 1 3850 3850

6 šatní skříň 800x1850x400, uzamykatelné 1 5800 5850

7,8,9 nízká skříň 800x750x400 3 2800 8400

10 nízká skříň 800x750x400 bez dvířek 1 2320 2320

11 nízká skříň 400x750x400 1 2000 2000

12 nízká skříň 400x750x400 1 2000 2000

13 skříň 800x1850x400 s otevřenou nikou 1 4300 4300

14 věšáková deska s háčky 700x1500 1 1300 1300

15,16 rohový stůl se skříňkou 2000x1600x750 2 8000 16000

17,18 kontejner uzamykatekný 2 , 3000 6000

19 přídavný stůl 1600x600 s radiusem 1 1450 1450

dodání nábytku do kanceláře 6400

celkem 80550

dodání nábytku do kanceláře

celkem

provedení: lamino třešeň H 1706

číslo

nábytku, dle

nákresu

mino černé/kalvádos dle stávajícího nábytku

číslo

nábytku, dle

nákresu ks

1 dvířka doplnit cca 400x700 350 350

2 dvířka doplnit cca 800x1075 se zámkem 1200 1200

3 rohová skříň otevřená 690x690x1860 4940 4940

4 policová skříň 800x1860x400 4900 4900

5 rohová poličky 400x250 s radiusem 250 250

6 věšáková deska s háčky 350x1500 900 900

7 nádstavec 700x420x305 1645 1645

dodání nábytku do kanceláře

celkem T & tr

3800

17985

provedení: lamino, dle stávajících stolů (možná třešeň H 1706)

číslo

nábytku, dle

nákresu ks

1,2 šatní skříň s nádstavcem 800x2600x400 2 5200 10400

3,4 skříň policová s nádstavcem 800x2600x400 částečně ot. 2 4570 9140

5,6,7 skříň s otevřenou nikou a nádstavcem 800x2600x400 3 4900 14700

8,9,10,11 nízká skříň 800x750x400 4 2800 11200

12 nízká skříň 600x750x400 1 2600 2600

13 skříň na klimu 600x2000x650 1 4800 4800

14 dablovaná police na trny 1400x400x36 1 1400 1400

15,16 šatní skříň s nádstavcem 800x2600x400 2 5200 10400

17 nízká skříň 400x750x400 otevřená 1 1000 1000

18 dablovaná police na trny 1200x400x36 1 1400 1400

19 věšáková deska s háčky 700x1500 1 1300 1300

20,21 kontejner uzamykatekný 2 3000 6000

ks

6400

80740



1,2 rohový stůl 1100x2100x750 s výsuvem na klávesnici 2 6200 12400

3 nádstavec na stůl 700x150x350 1 350 350

4 nádstavec na stůl policový 360x826x350 1 880 880

5 polička na zeď 800x80x250 1 380 380

6 nádstavec na stůl 1400x150x350 1 550 550

7 polička na zeď 1400x80x250 1 580 580

8,9,10,11 kontejner uzamykatekný 4 3000 12000

12,13 regál policový 800x2200x600 2 6200 12400

14 regál policový 800x2600x600 s horními dvířky 1 6700 6700

15 regál policový 600x2200x600 1 5900 5900

16 stolek 900x850x500 1 2150 2150

dodání nábytku do kanceláře

celkem

5800

60090

číslo

nábytku, dle

nákresu

provedení: lamino třešeň H 1706

ks

•

1 rohový stůl 1600x2400x750 -vpředu čelo volné 1 7200 7200

2,3 kontejner uzamykatekný 2 3000 6000

4 skříňka na zeď otevřená 1100x400x250 1 1280 1280

5 šatní skříň 800x1850x400, uzamykatelné 1 5800 5800

6,7 nízká skříň 400x750x400 otevřená 2 1000 2000

8 polička na trny 400x400 1 350 350

9 polková skříň 800x1850x400 1 4900 4900

10 policová skříň 400x1850x400 1 3900 3900

11,12,13 pol. skříň s nádstavcem 800x2450x400částečně ot. 3 4570 13710

14 věšáková deska s háčky 350x1500 1 900 900

dodání nábytku do kanceláře

celkem

4800

50840

číslo

nábytku, dle

nákresu

provedení: lamino třešeň H 1706

ks

1 rohový stůl 1600x2400x750 -vpředu čelo volné 1 7200 7200

2,3 kontejner uzamykatekný 2 3000 6000

4 skříňka na zeď otevřená 1100x400x250 1280 1280

5 šatní skříň 800x1850x400, uzamykatelné 5800 5800

6,7 nízká skříň 400x750x400 otevřená 1000 2000

8 polička na trny 400x400 350 350

9 policová skříň 800x1850x400 4900 4900

10 policová skříň 400x1850x400 otevřená 3200 3200

11,12 pol. skříň s nádstavcem 800x2450x400částečně ot. 4570 9140

13 policová skříň s nádstavcem 800x2450x400 5170 5170

14 věšáková deska s háčky 350x1500 900 900

dodání nábytku do kanceláře

celkem ks

4800

50740

provedení: lamino světlé dle stávajícího nábytku

věšáková deska s háčky 700x1500 1 1300 1300

dodání nábytku do kanceláře

celkem ks

500

1800

provedení: lamino šedé dle stávajícího nábytku



věšáková deska s háčky 600x1500 1| 1300 1300
dodání nábytku do kanceláře 500
celkem 1800
celkem všechny položky bez DPH 636676

J


